

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบโครงข่ายไฟฟ้าสำหรับศูนย์รับสัญญาณรับ DIGINEO (อาคาร SAT) ภายใต้โครงการระบบดาวเทียมสำรวจเพื่อการพัฒนา (THEOS-2)

สถานที่ก่อสร้าง 88 หมู่ 9 ตำบลทุ่งสูงสุลา อำเภอศรีราชา ชลบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อ 15 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานติดตั้งระบบเมนไฟฟ้าสำหรับดาวเทียม				5,210.00		2,020.00	7,230.00	
6	งานติดตั้งระบบควบคุมเครื่องปรับอากาศ								
	Air Control Unit (Completed)	5.00	ชุด	0.00	-	2,500.00	12,500.00	12,500.00	
	รวมงานติดตั้งระบบควบคุมเครื่องปรับอากาศ						12,500.00	12,500.00	
7	งานติดตั้ง UPS 30 kVA								
	UPS 30 kVA, 6 min at full load	1.00	ชุด	0.00	-	0.00	-	-	
	ถังดับเพลิงชนิดน้ำยี่ห้อหระเหยขนาด 15 บอนต์ (ไม่มี U/L)	1.00	ชุด	0.00	-	66.67	66.67	66.67	
	รวมงานติดตั้ง UPS 30kva						66.67	66.67	

(Handwritten signature and stamp)

อ้างอิง

- บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินการสำหรับการรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง หลักเกณฑ์ราคากลาง ตุลาคม 2560
- ดำเนินการภายใต้หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของหน่วยงานของรัฐ โดยอ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างส่วนกลางจากสำนักงานบัญชีจังหวัดชลบุรี
 ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ราคาวัสดุตามสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี ซึ่งเผยแพร่ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2563
 กรณีรายการที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรีไม่มีข้อมูลราคาเผยแพร่ไว้ จะใช้ราคาวัสดุก่อสร้างที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียง
 หรือหากไม่มีข้อมูลราคาเผยแพร่ไว้ ก็จะสืบราคาวัสดุก่อสร้างในท้องที่หรือจังหวัดใกล้เคียงโดยใช้ราคาต่ำสุดมาคิดคำนวณราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบโครงสร้างพื้นฐานรองรับ DIGINEO (อาคาร SAT) ภายใต้โครงการระบบดาวเทียมสำรวจเพื่อการพัฒนา (THEOS-2) สถานที่ก่อสร้าง 88 หมู่ 9 ตำบลทุ่งสุขลา อำเภอศรีราชาชลบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -
 15 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	รายการครุภัณฑ์								
1	ติดตั้งเพลิงชนิดน้ำยาเหลวระเหยขนาด 15 ปอนด์ (ไม่มี UL)	5.00	ชุด	6,583.33	32,916.65	-	-	32,916.65	
2	Air Control Unit (Completed)	5.00	ชุด	55,000.00	275,000.00	-	-	275,000.00	
3	UPS 30 kVA, 6 min at full load	1.00	ชุด	540,866.67	540,866.67	-	-	540,866.67	
4	ระบบ Voice Communication System	1	ชุด	71,468.60	71,468.60			71,468.60	
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch)	2	ชุด	21,000.00	42,000.00			42,000.00	
6	โมดูลรองรับ Fiber Type LC	2	ชุด	6,000.00	12,000.00			12,000.00	
รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อ					974,251.92		-	974,251.92	

[Signature] *[Signature]*